
UCHWAŁA NR XXXIX/481/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY  

z dnia 27 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 34 b ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XIV/158/03 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie

ustalania wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski Nr 1 w Świdnicy, zwany dalej żłobkiem,

pobierane są od rodziców następujące opłaty:  

1) odpłatność stała, w wysokości 115,00 zł miesięcznie;  

2) odpłatność za wyżywienie, w wysokości 5,00 zł dziennie.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi

w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr XXXIX/481/09 

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalania wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku. 

 

Uchwałę podejmuje się na podstawie przepisów przytoczonych na wstępie, w związku z koniecznością

zaktualizowania wysokości opłat pobieranych od rodziców za świadczenia udzielane przez Żłobek

Miejski Nr 1 w Świdnicy. Za pobyt dziecka w żłobku pobierana jest opłata stała w wysokości 110,00

zł miesięcznie i opłata za wyżywienie w wysokości 4,50 zł dziennie. Konieczność podwyższenia

odpłatności stałej do wysokości 115,00 zł oraz odpłatności za wyżywienie do 5,00 zł dziennie, wynika

z przewidywanego w 2010 r. wzrostu kosztów utrzymania placówki i cen artykułów żywnościowych,

zgodnie z kalkulacją sporządzoną przez kierownika żłobka na podstawie § 4 uchwały Nr XIV/158/03

Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie ustalania wysokości opłat za pobyt

dziecka w żłobku.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Świdnicy 

Andrzej Gondek 

ID: OOQBN-TJJNB-OBZBF-VXRDX-WMLWT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/481/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY  

z dnia 27 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 34 b ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XIV/158/03 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie

ustalania wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski Nr 1 w Świdnicy, zwany dalej żłobkiem,

pobierane są od rodziców następujące opłaty:  

1) odpłatność stała, w wysokości 115,00 zł miesięcznie;  

2) odpłatność za wyżywienie, w wysokości 5,00 zł dziennie.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi

w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr XXXIX/481/09 

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalania wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku. 

 

Uchwałę podejmuje się na podstawie przepisów przytoczonych na wstępie, w związku z koniecznością

zaktualizowania wysokości opłat pobieranych od rodziców za świadczenia udzielane przez Żłobek

Miejski Nr 1 w Świdnicy. Za pobyt dziecka w żłobku pobierana jest opłata stała w wysokości 110,00

zł miesięcznie i opłata za wyżywienie w wysokości 4,50 zł dziennie. Konieczność podwyższenia

odpłatności stałej do wysokości 115,00 zł oraz odpłatności za wyżywienie do 5,00 zł dziennie, wynika

z przewidywanego w 2010 r. wzrostu kosztów utrzymania placówki i cen artykułów żywnościowych,

zgodnie z kalkulacją sporządzoną przez kierownika żłobka na podstawie § 4 uchwały Nr XIV/158/03

Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie ustalania wysokości opłat za pobyt

dziecka w żłobku.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Świdnicy 

Andrzej Gondek 

ID: OOQBN-TJJNB-OBZBF-VXRDX-WMLWT. Podpisany. Strona 2 / 2


